別記様式第３号（第７条関係）
報告年月日 令和 年 月 日

動物実験終了報告書

北海道教育大学長 殿

動物実験責任者

部局等：

分野等：

職 名：

氏 名：

電 話：

E-mail：

北海道教育大学動物実験取扱規則第７条第４項の規定に基づき，下記のとおり報告します。

１．承認番号

２．実験期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

３．研究課題名

４．実験の結果 □ 計画どおり実施

□ 一部変更して実施（変更申請書が提出されていること）

□ 中止

結果の概要

５．成果（予定を含む）

６．使用動物数

７．特記事項

８．委員会記入欄

９．学長記入欄

北海道教育大学長

備考

１．該当する項目の□にチェックを付す。

２．特記事項は項目の１～６への追加又はそれ以外で特に記載が必要と思われる事柄を記入する。